Taitaja9-aluevastaavat

Alue Oppilaitos Nimi Sahkoposti Puhelin

Hame Forssan ammatti-instituutti Paivi Hasia paivi.hasia@lhkk.fi 050 362 0878
Kaakkois-Suomi [Saimaan ammattiopisto Sampo Kati Minkkinen kati.minkkinen@edusampo.fi 040 484 2569
Keski-Suomi Gradia Jarmo Kuosmanen jarmo.kuosmanen@gradia.fi 040 341 5297
Keski-Uusimaa Careeria Tanja Holmberg tanja.holmberg@careeria.fi 040 526 5953
Pirkanmaa Tampereen seudun ammattiopisto Tredu Jussi Janhunen jussi.janhunen@tampere.fi 040 800 7306
Pohjanmaa Sedu Minna Pesonen minna.pesonen@sedu fi 040 868 2068
Pohjois-Karjala Riveria Pekka Parviainen pekka.parviainen@riveria. fi 050 402 3186
Pohjois-Suomi OSAO Sauli Jaara sauli.jaara@osao.fi 040 033 0587
Satakunta Sataedu Kaisa Kallio kaisa kallio@sataedu.fi 040 199 4204
Savo Savon ammattiopisto Silja Salminen silja.salminen@sakky.fi 044 7853185
Uusimaa Omnia Johanna Jussila johanna jussila@omnia.fi 046 851 5142
Varsinais-Suomi  |Novida Kati Jalo kati.jalo@novida.fi 040 900 1333
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